

Gentle Day Podpaski NA NOC anionowe Far- IR 8 szt



Cena: 13,75 PLN

Opis słownikowy

Czas dostawy	1-2 dni robocze
Ilość sztuk w opakowaniu	8 szt.
Indeks	GD003
Kategoria	podpaski/wkładki higieniczne
Producent	Gentle Day

Tabela cech produktu

Ilość sztuk w opakowaniu	8 szt.
--------------------------	--------

Opis produktu

Zastosowanie

PODPASKI Z PASKIEM ECO FAR-IR ANION NA NOC

Ekologiczne podpaski posiadają **certyfiakat ekologiczny Oeko-Tex® 100 (Nr 2011LK0006)**, spełniają wymagania ekologiczne dla produktów posiadających bezpośredni kontakt ze skórą.

Maksymalnie pochłaniające, do stosowania na noc podczas obfitych menstruacji, po porodzie, podczas podróży.

Boczne ścianki chronią przed przeciekaniem.

Posiadają 4 skrzydełka, które utrzymują podpaskę na swoim miejscu.

Nie powodują uczucia dyskomfortu i nie podrażniają skóry.

Do produkcji nie używa się materiałów szkodliwych i alergizujących, są całkowicie wolne od chloru, środków zapachowych i chemikaliów, które mogą powodować podrażnienia skóry. pH przyjazne dla skóry.

Zapewniają uczucie świeżości i komfortu.

Górna warstwa podpaski – z włókna nietkanego, posiada dziurki w formie lejka, przez które ciecz szybko przedostaje się do wnętrza wkładki, nie wycieka i pozostawia suchą powierzchnię.

Absorbujący polimer wchłania około 150 ml cieczy (ok. 5 razy więcej niż zwykłe podpaski), przepuszcza powietrze, zapewnia skórze oddychanie. Sterylne, unikalne opakowanie oraz pakowanie wkładek w oddzielne saszetki chroni przed wilgocią i mikroorganizmami.

Zalecane dla kobiet i dziewcząt:

o skórze wrażliwej i podatnej na różnego rodzaju podrażnienia oraz alergie;

mających bolesne miesiączki;

po porodzie oraz operacjach ginekologicznych;

cierpiących na wysiłkowe nietrzymanie moczu;

Pasek anioniowy :

w procesie produkcyjnym do włókien żółtego paska integrowane są **cząsteczki kryształów turmalinu** o wysokich właściwościach antybakteryjnych.

Pasek z kryształami turmalinu likwiduje też przykry zapach .

Producent : Litwa

Gentle Day to litewska marka ekologicznych produktów dla kobiet do higieny intymnej.

W ofercie marki znajdują się przede wszystkim podpaski, wkładki i tampony higieniczne oraz kosmetyki do higieny intymnej.

Wszystkie produkty są ekologiczne.

Podpaski, wkładki i tampony wykonane z włókien bawełny albo bambusa nie są chlorowane, nie zawierają pestycydów i herbicydów, są bezzapachowe i ulegają całkowitej biodegradacji. Stosowane w higienie intymnej nie powodują podrażnień, reakcji alergicznych, zaczerwienienia skóry. Mogą być stosowane po operacjach ginekologicznych, po porodzie i przez kobiety z wrażliwą skórą.

Zapewniają uczucie świeżości i czystości, są dyskretne, wygodne i bardzo komfortowe.

Opatentowany pasek anionowy, który stał się symbolem produktów Gentle Day chroni skórę przed rozwojem bakterii, pomaga uniknąć stanów zapalnych i nieprzyjemnych infekcji intymnych.

Produkty Gentle Day posiadają certyfikaty, które gwarantują ich bezpieczeństwo oraz ekologiczność. Zostały przebadane dermatologicznie, a działanie paska anionowego potwierdzają badania kliniczne.